Latin 201

ante diem vi Kalendās Novembrēs MMDCCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Fall 2022

① Announcements

② Exercitia domestica

- exercitium v
- exercitium vi
- exercitium vii
- Pēnsum A
- Pēnsum B
- Pēnsum C

③ Rēs grammaticae

- parsing & glossing
- translating

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambul _____ et sordidus quod humī iac _____.
- ② Puerī enim pugn _____, et Mārcus et Sextus humī iac _____.
- ③ Sextus Mārcum puls _____ et ā Mārcō et Titō puls _____ erat.
- ④ Puerī ā magistrō verber _____ erant, quod in lūdō dorm _____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciēbat, neque enim lēg _____ litterās quās magister scrips _____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs _____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud _____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud _____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t _____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreambulaverat et sordidus quod humī iac_____.
- ② Puerī enim pugn_____, et Mārcus et Sextus humī iac_____.
- ③ Sextus Mārcum puls_____ et a Mārcō et Titō puls____ erat.
- ④ Puerī a magistrō verber____ erant, quod in lūdō dorm_____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg_____ litterās quās magister scrips_____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs_____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod a dominō laud____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod a dominō laud____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugn_____, et Mārcus et Sextus humī iac_____.
- ③ Sextus Mārcum puls_____ et a Mārcō et Titō puls_____ erat.
- ④ Puerī a magistrō verber_____ erant, quod in lūdō dorm_____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg_____ litterās quās magister scrips_____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs_____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod a dominō laud_____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod a dominō laud_____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t_____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iac_____.
- ③ Sextus Mārcum puls_____ et a Mārcō et Titō puls_____ erat.
- ④ Puerī a magistrō verber_____ erant, quod in lūdō dorm_____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg_____ litterās quās magister scrips_____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs_____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod a dominō laud_____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod a dominō laud_____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t_____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum puls _____ et a Mārcō et Titō puls _____ erat.
- ④ Puerī a magistrō verber _____ erant, quod in lūdō dorm _____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg _____ litterās quās magister scrips _____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs _____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod a dominō laud _____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod a dominō laud _____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t _____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō puls erat.
- ④ Puerī ā magistrō verber erant, quod in lūdō dorm .
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg litterās quās magister scrips .
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs .
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambulāaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verber__ erant, quod in lūdō dorm___.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg__ litterās quās magister scrips___.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs___.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud__ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud__ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t__ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambulāaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberātī erant, quod in lūdō dorm_____.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg_____ litterās quās magister scrips_____.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs_____.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud_____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud_____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t_____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberātī erant, quod in lūdō dormīverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēg litterās quās magister scrips___.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs___.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud__ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud__ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t__ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambulāaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberātī erant, quod in lūdō dormīverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēgerat litterās quās magister scrips___.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīs___.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud__ erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud__ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t__ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsaverat et a Mārcō et Titō pulsatus erat.
- ④ Puerī a magistrō verberatī erant, quod in lūdō dormiverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēgerat litterās quās magister scripserat.
- ⑥ Aemilia virgō remittebat flōrēs quōs Iūlius eī mīs ____.
- ⑦ Ancilla gaudebat quod a dominō laud____ erat.
- ⑧ Ancillae gaudebant quod a dominō laud____ erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t____ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambulāaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberātī erant, quod in lūdō dormīverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēgerat litterās quās magister scripserat.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīserat.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laud erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laud erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbrem ambulaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnaverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsaverat et a Mārcō et Titō pulsatus erat.
- ④ Puerī a magistrō verberatī erant, quod in lūdō dormiverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēgerat litteras quās magister scripserat.
- ⑥ Aemilia virgō remittebat flōrēs quōs Iūlius eī mīserat.
- ⑦ Ancilla gaudebat quod a dominō laudata erat.
- ⑧ Ancillae gaudebant quod a dominō laud erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambulāaverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberātī erant, quod in lūdō dormīverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēgerat litterās quās magister scripserat.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīserat.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laudāta erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laudātae erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc t__ nōn erat.

exercitium v

- ① Mārcus ē lūdō rediēns ūmidus erat, quod per imbreū ambulāverat et sordidus quod humī iacuerat.
- ② Puerī enim pugnāverant, et Mārcus et Sextus humī iacuerant.
- ③ Sextus Mārcum pulsāverat et ā Mārcō et Titō pulsātus erat.
- ④ Puerī ā magistrō verberātī erant, quod in lūdō dormīverant.
- ⑤ Māter Mārcum discipulum improbum fuisse nesciebat, neque enim lēgerat litterās quās magister scripserat.
- ⑥ Aemilia virgō remittēbat flōrēs quōs Iūlius eī mīserat.
- ⑦ Ancilla gaudēbat quod ā dominō laudāta erat.
- ⑧ Ancillae gaudēbant quod ā dominō laudātae erant.
- ⑨ Etsī pēs dolēbat, os frāc tum nōn erat.

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comit ____ est.
- ② Tabellārius canem iānitōris ver ____ est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūscul ____ est et Lȳdia Mēdum ūscul ____ est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitr ____ est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōl ____ sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn ____ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn ____ esse’: “Surgere cōn ____ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment ____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt ____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment ____ esse’ fass ____ est: “Ment ____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt ____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt ____ sumus: numquam ment ____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt ____ esse nec umquam ment ____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris ver____ est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūscul____ est et Lȳdia Mēdum ūscul____ est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitr____ est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōl____ sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn____ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn____ esse’: “Surgere cōn____ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dīxit: ita puer ment____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment____ esse’ fass____ est: “Ment____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt____ sumus: numquam ment____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt____ esse nec umquam ment____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūscul____ est et Lȳdia Mēdum ūscul____ est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitr____ est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōl____ sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn____ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn____ esse’: “Surgere cōn____ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment____ esse’ fass____ est: “Ment____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt____ sumus: numquam ment____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt____ esse nec umquam ment____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūscul__ est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitr__ est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōl__ sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn__ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn__ esse’: “Surgere cōn__ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment__ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt__ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment__ esse’ fass__ est: “Ment__ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt__ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt__ sumus: numquam ment__ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt__ esse nec umquam ment__ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitr__ est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōl__ sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn__ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn__ esse’: “Surgere cōn__ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment__ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt__ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment__ esse’ fass__ est: “Ment__ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt__ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt__ sumus: numquam ment__ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt__ esse nec umquam ment__ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsōl__ sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn__ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn__ esse’: “Surgere cōn__ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dīxit: ita puer ment__ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt__ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment__ esse’ fass__ est: “Ment__ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt__ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt__ sumus: numquam ment__ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt__ esse nec umquam ment__ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōn____ es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn____ esse’: “Surgere cōn____ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment____ esse’ fass____ est: “Ment____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt____ sumus: numquam ment____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt____ esse nec umquam ment____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōn_____ esse’: “Surgere cōn_____ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment_____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt_____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment_____ esse’ fass_____ est: “Ment_____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt_____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt_____ sumus: numquam ment_____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt_____ esse nec umquam ment_____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōn_____ sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dīxit: ita puer ment_____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt_____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment_____ esse’ fass_____ est: “Ment_____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt_____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt_____ sumus: numquam ment_____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt_____ esse nec umquam ment_____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer ment ____ est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt ____ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment ____ esse’ fass ____ est: “Ment ____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt ____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt ____ sumus: numquam ment ____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt ____ esse nec umquam ment ____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūt_ est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment ____ esse’ fass_ est: “Ment ____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt_ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt_ sumus: numquam ment ____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt_ esse nec umquam ment ____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē ment ____ esse’ fass__ est: “Ment ____ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt ____ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt ____ sumus: numquam ment ____ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt ____ esse nec umquam ment ____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fass_ est: “Ment__ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt__ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt_ sumus: numquam ment__ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt__ esse nec umquam ment__ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Ment__ sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūt__ sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūt__ sumus: numquam ment__ sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūt__ esse nec umquam ment__ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Mentitus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūtus sumus: numquam mentimus sumus.”
- ⑫ Servī dicunt ‘sē semper vērum locūtus esse nec umquam mentimus esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Mentitus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūtus sumus: numquam mentimus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūtus esse nec umquam mentimus esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Mentitus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūtus sumus: numquam mentimus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūtus esse nec umquam mentimus esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Mentitus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūtus sumus: numquam mentitus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūtus esse nec umquam mentitus esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Mentitus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūtī sumus: numquam mentitus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūtōs esse nec umquam ment ____ esse.’

exercitium vi

- ① Herī Mēdus Mārcum ad lūdum comitātus est.
- ② Tabellārius canem iānitōris veritus est [= timuit].
- ③ Mēdus Lȳdiam ūsculātus est et Lȳdia Mēdum ūsculāta est.
- ④ Syra Quīntum mortuum esse arbitrāta est [= putavit].
- ⑤ Parentēs filiam lacrimantem cōsólātī sunt.
- ⑥ Syra: “Tūne ē lectō surgere cōnātus es, Quīnte?”
- ⑦ Quīntus fatētur ‘sē surgere cōnātum esse’: “Surgere cōnātus sum.”
- ⑧ Mārcus tabulam Sextī ‘suam esse’ dixit: ita puer mentitus est.
- ⑨ Falsa sunt omnia quae Mārcus locūtus est.
- ⑩ Tandem Mārcus ‘sē mentitum esse’ fassus est: “Mentitus sum, pater. Falsa sunt omnia quae locūtus sum.”
- ⑪ Servī: “Semper vērum locūtī sumus: numquam mentitus sumus.”
- ⑫ Servī dīcunt ‘sē semper vērum locūtōs esse nec umquam mentitōs esse.’

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberāt _____ ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fu_____ et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ et falsum dīx_____. (= mentīt_____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt_____! Nōnne satis pūnit_____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt_____, quia nōn modo malus discipulus fu_____ et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____. Certē nōn satis pūnit_____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu_____ et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus ____ ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ et falsum dīx____. (= mentīt____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt____! Nōnne satis pūnit____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt____, quia nōn modo malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____. Certē nōn satis pūnit____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ et falsum dīx____. (= mentīt____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt____! Nōnne satis pūnit____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt____, quia nōn modo malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____. Certē nōn satis pūnit____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ et falsum dīx_____. (= mentīt______).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt_____.! Nōnne satis pūnit______ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt_____, quia nōn modo malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx_____. Certē nōn satis pūnit______ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu____ et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx_____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīerat, sed etiam in viā pugnāv ____ et falsum dīx ____ . (= mentīt ____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ____ ! Nōnne satis pūnit ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt ____ , quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormī ____ , sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ . Certē nōn satis pūnit ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormī ____ , sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____ .”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīerat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīx _____. (= mentīt _____.)
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt _____.! Nōnne satis pūnīt _____. ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt _____. quia nōn modo malus discipulus fu _____. et in lūdō dormī _____. sed etiam in viā pugnāv _____. ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnīt _____. ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____. et in lūdō dormī _____. sed etiam in viā pugnāv _____. ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentīt _____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt _____! Nōnne satis pūnit _____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt _____, quia nōn modo malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnit _____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus ____).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt ____! Nōnne satis pūnīt ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ___. Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīerat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberāt _____! Nōnne satis pūnīt _____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt _____, quia nōn modo malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnīt _____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsīt, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus ____! Nōnne satis pūnīt ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormī ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsīt, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormī ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnīt _____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt _____, quia nōn modo malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnīt _____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnītus ____ ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt ____, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnīt ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ___, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberāt _____, quia nōn modo malus discipulus fu_____ et in lūdō dormī_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____. Certē nōn satis pūnit_____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu_____ et in lūdō dormī_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus ___, quia nōn modo malus discipulus fu___ et in lūdō dormī___, sed etiam in viā pugnāv___ ac falsum dīx___. Certē nōn satis pūnit___ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu___ et in lūdō dormī___, sed etiam in viā pugnāv___ ac falsum dīx___.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fu ____ et in lūdō dormī ___, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnit ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormī ___, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____. Certē nōn satis pūnit_____ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu_____ et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnit ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx _____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīx _____. Certē nōn satis pūnit ____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu ____ et in lūdō dormīv ____, sed etiam in viā pugnāv ____ ac falsum dīx ____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnit _____ ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnitus ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnitus erās ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsīt, quia nōn sōlum malus discipulus fu _____ et in lūdō dormīv _____, sed etiam in viā pugnāv _____ ac falsum dīx _____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnitus erās ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsit, quia nōn sōlum malus discipulus fuerām et in lūdō dormīv_____, sed etiam in viā pugnāv_____ ac falsum dīx_____. ”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnitus erās ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsīt, quia nōn sōlum malus discipulus fuerām et in lūdō dormīverām, sed etiam in viā pugnāv____ ac falsum dīx____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnitus erās ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsīt, quia nōn sōlum malus discipulus fuerām et in lūdō dormīverām, sed etiam in viā pugnāverām ac falsum dīx ____.”

exercitium vii, prima pars

- ① Mārcus ā patre verberātus nōn est, quia iam verberātus erat ā magistrō, sed in cubiculum inclūsus est.
- ② Puer enim nōn modo malus discipulus fuerat et in lūdō dormīverat, sed etiam in viā pugnāverat et falsum dīxerat. (= mentītus erat).
- ③ Mārcus: “Tū mē in cubiculum inclūsistī, pater, etsī iam ā magistrō verberātus eram! Nōnne satis pūnitus eram ā magistrō?”
- ④ Iūlius: “Ego tē inclūsī, etsī iam ā magistrō verberātus erās, quia nōn modo malus discipulus fuerās et in lūdō dormīverās, sed etiam in viā pugnāverās ac falsum dīxerās. Certē nōn satis pūnitus erās ā magistrō!”
- ⑤ Mārcus (ad Quīntum): “Pater mē in cubiculum inclūsīt, quia nōn sōlum malus discipulus fuerām et in lūdō dormīverām, sed etiam in viā pugnāverām ac falsum dīxerām.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fu_____ et in lūdō dormīv_____.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fu_____ et in lūdō dormīv_____; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fu_____ atque omnia verba eius audīv_____.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt_____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīv_____.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fu_____ et in lūdō dormīv_____; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fu_____ atque omnia verba eius audīv_____.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt_____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīerant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fu_____ et in lūdō dormīv_____; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fu_____ atque omnia verba eius audīv_____.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt_____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīerant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīv_____; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fu_____ atque omnia verba eius audīv_____.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt_____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fu_____ atque omnia verba eius audīv_____.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt_____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt_____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīv ____.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt ____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt ____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt ____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellāt_ _____.
⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt_ _____?”
⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellāt_ _____. ”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellat̄ I ____.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt̄ ? ”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellat̄ . ”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellat̄ erant.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsāt̄ _____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellat̄ _____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellat̄ erant.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsat̄ _____?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellat̄ _____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellat̄ erant.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsat̄ erātis?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellat̄ _____.”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellatī erant.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsatī erātis?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellatī _____. ”

exercitium vii, altera pars

- ⑥ Herī magister puerōs verberāvit, quia malī discipulī fuerant et in lūdō dormīverant.
- ⑦ Malī discipulī bonīs: “Herī magister nōs verberāvit, quia malī discipulī fuerāmus et in lūdō dormīverāmus; at vōs laudāvit, quia bonī discipulī fuerātis atque omnia verba eius audīverātis.”
- ⑧ Mārcus et Titus Sextum pulsāvērunt, quia ab eō ‘barbarī’ appellatī erant.
- ⑨ Iūlius: “Cur Sextum pulsāvistis? Vōsne ab eō pulsatī erātis?”
- ⑩ Mārcus: “Sextum pulsāvimus, quod ab eō ‘barbarī’ appellatī erāmus.”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iac_____ et cruentus quod Sextus eum puls_____. Puerī in viā pugn_____.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verber_____. Mārcus ā magistrō verber_____ quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum puls_____. Puerī in viā pugn_____.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verber_____. Mārcus ā magistrō verber_____ quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugn_____.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verber_____. Mārcus ā magistrō verber_____ quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verber_____. Mārcus ā magistrō verber_____ quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnāverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberāverat. Mārcus ā magistrō verber_____ quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberaverat. Mārcus ā magistrō verberatus _____ quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberavit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudavit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnāverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberāverat. Mārcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dorm_____ nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnāverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberāverat. Mārcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormīverat nec magistrum recitantem aud_____.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnāverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberāverat. Mārcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormīverat nec magistrum recitantem audīverat.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm_____ nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnāverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberāverat. Mārcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormīverat nec magistrum recitantem audīverat.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dormīveram nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____ et scrips_____. ”

Pēnsum A, prīma pars

- ① Mārcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnāverant.
- ② Tergum Mārcō dolēbat quod magister eum verberāverat. Mārcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormīverat nec magistrum recitantem audīverat.
- ③ Mārcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dormīveram nec eum recitantem audīveram, sed mē laudāvit quod bene comput _____ et scrips _____.”